СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать восьмая сессия)

от  09.07.2013                                                                                              № 218

О подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период на территории муниципального образования Лозовского сельсовета

     Заслушав информацию Ламник Н.В. – директора МКУ «ЛКДЦ » о подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период на территории муниципального образования Лозовского сельсовета,
     Совет депутатов,
      РЕШИЛ:
      1. Принять информацию о подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период на территории муниципального образования Лозовского сельсовета (приложение № 1).
     2. Настоящее решение опубликовать в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                А.А.Баранчиков

Приложение № 1
к решению тридцать восьмой сессии
Совета депутатов Лозовского сельсовета
                                                                                           от  09.07.2013 г № 218

О подготовке объектов социальной сферы
к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.

       В ведении муниципального казенного учреждении «Лозовской культурно-досуговый центр» находится 6 сельских клубов, которые отапливаются электрокотлами и 1 сельский дом культуры, который отапливается центральным отоплением. На текущий ремонт клубов, запланированный на 2013 - 2014 год, запланировано освоить около 50000 рублей.
На 2013 год во всех клубах запланирован текущий ремонт:
- покраска полов и стен,
- побелка потолков,
- покраска оконных рам,
- штукатурно-малярные работы,
- в деревне Н-Баган  замена отопительной системы.

[bookmark: _GoBack]